Филиал муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №5 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания

ПРИКАЗ

от  01.02.2021 г.                                                                                                             № 14 ОД

Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования филиала

МБОУ СОШ №5 г.Алагира в с.Бирагзанг

Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования филиал МБОУ

СОШ №5 г.Алагира в с.Бирагзанг  . В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального

закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст.

4134) и подпунктом 4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской

Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28

июля 2018 г. № 884 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 32, ст.

5343), Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования", решением Педсовета №4 от

01.02.2021 года

приказываю:

 1. Утвердить Положение о приеме на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования филиал МБОУ

СОШ №5 г.Алагира в с.Бирагзанг .

Зав. филиала МБОУ СОШ №5

 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания                                  Каргинова А.А.